

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 732

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): JOSE MIGUEL CARRERA 2DO BÁSICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	33343	CUAD.COLLEGE CAL.VERTICAL 100hjs EIFFEL	4		\$1.250		\$5.000
2	10263	CUAD.COLLEGE CAL.VERTICAL 80hjs EIFFEL	1		\$890		\$890
3	11041	CUAD. COLLEGE LISO CAL HORIZ.100hjs	2		\$1.250		\$2.500
4	32253	CUAD COLLEGE CROQUIS 100HJ	1		\$1.250		\$1.250
5	11702	CUAD.COLLEGE LISO COMPOSICION 100 HJ PROARTE	1		\$1.250		\$1.250
6	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
7	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	9		\$200		\$1.800
8	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	1		\$790		\$790
9	11137	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
10	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
11	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
12	11173	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
13	11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
14	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
15	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
16	33171	SET GOMA EVA GLITTER 10UN SURTI EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
17	11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
18	11028	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE	1		\$4.490		\$4.490
19	10038	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
20	10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
21	10032	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
22	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
23	10054	STICK 21GR ARTEL	1		\$790		\$790
24	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
25	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
26	922618	PINCEL PLANO N18	1		\$590		\$590
27	33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
28	10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
29	12356	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.290		\$1.290
30	14021	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	1		\$1.500		\$1.500
31	33166	HOJA CARTA/OFICIO X 100UNID	1		\$2.500		\$2.500

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 732

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): JOSE MIGUEL CARRERA 2DO BÁSICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	33346	MARCADOR 12 COLORES DOMS	1		\$1.290		\$1.290
33	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	1		\$250		\$250
34	11700	GOMA MIGA FACTIS 36R	1		\$290		\$290
35	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
36	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
37	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
38	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
39	22566	REGLA 20 CM PROARTE	1		\$250		\$250

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.597
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.473
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$53.070